
２０２０年３月 

３日間体験会に参加の皆さま 

スウィン大宮スイミングスクール 

代表取締役 秋山 晃一 

 

３日間体験会３月分中止のお知らせ 

 

 当スイミングスクールの「２０２０冬の３日間体験会」にお申込みいただき誠にありがとうございま

す。 

 当スクールでは新型コロナウイルスの感染拡大予防対策として、３月１日～１３日まで臨時休館日を

設ける事にいたしました。 

休館日を設けたことで、３月分の体験会を中止し以下の様に対応させていただく事に致しました。 

お申込み頂いた体験会ですが、 

１、 ３月の体験会の中止（３月１日～７日（土）） 

 

２、 参加費の精算方法として 

体験授業（３日間）が終了した方     ・・・・・ 参加費の返金無し 

体験授業が終了していないが入会した方  ・・・・・ 参加費の返金無し 

３月に体験会が残っている方       ・・・・・ 参加費の全額返金 

 

   こんな場合は？ 

    Ｑ．２月に２回受けて、３月に１回残っているけど参加費は戻ってくるの？ 

    Ａ．はい、返金致します。３月に体験授業が１回でも残っている方には全額返金いたします。 

      但し、入会される際のキャッシュバック特典は有りません。 

      本科入会手続きがお済み、既にキャッシュバック特典を受けた方への返金は有りません。 

        

３、 本科へ入会特典の延長 

「３月７日まで受付で４月入会まで」を「３月２８日まで受付で４月入会まで」に 

本科入会特典の受付期間を延長いたします。 

＊本科への入会は、４月から始める入会をお勧めいたします。 

 

 お申込みの皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を頂き今後も変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 尚、ご不明な点が御座いましたらフロントまでお尋ねください。 

 


